
 

CSEIA – Centro Studi in Affari Europei e Internazionali 
Via Università, n. 12 – 43121 Parma   www.unipr.it   cseia@pec.unipr.it 

 
Decreto del Direttore 

 
Il Direttore del Centro Studi in Affari Europei e Internazionali (CSEIA) 

 

VISTO il testo del Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell’Università 
degli Studi di Parma; 
 

considerato che il bando di selezione per l’attribuzione della borsa di ricerca dal titolo: “Sostenibilità 
ambientale, sicurezza alimentare ed emergenza Covid-19: limiti e tendenze evolutive del quadro 
giuridico internazionale ed europeo” approvato dal Consiglio di CSEIA in data 9 dicembre 2020 
indicava, come termine di presentazione delle candidature, il giorno 7 gennaio 2021; 
 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione valutatrice per l’attribuzione della suddetta borsa di ricerca: 

 

Prof. Laura Pineschi 

Prof. Maria Clara Maffei 

Prof. Elena Carpanelli 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Centro Studi in Affari Europei e Internazionali 

(CSEIA) nella sua prossima seduta. 
                IL DIRETTORE  
                Centro Studi in Affari Europei e Internazionali (CSEIA)  
                        Prof. Laura Pineschi 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 
di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

http://www.unipr.it/
mailto:cseia@pec.unipr.it

		2021-01-12T10:28:53+0100
	IT
	Laura Pineschi




